

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
(ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมปั้มน้ำและระบบกรองน้ำภายใน สระว่ายน้ำ ๕๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันการพลศึกษา วิทยาเขตยะลา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๓,๙๑๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน)
งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๐
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๓๓,๙๑๐ บาท
(หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ๑. ใช้ราคางบประมาณและอ้างอิงราคาตลาดในท้องถิ่น
-ตามใบเสนอราคาร้านเฮงการช่าง ลงวันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๐
๕. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
-นายคเชษฐ ปุระชาญจน์



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สถาบันการพลศึกษา วิทยาเขตยะลา งานพัสดุ โทร. ๑๐๔

ที่ บร.๐๒.๐๔.๐๑/๑๐๕

วันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๐

เรื่อง การกำหนดราคากลางจ้างเหมาซ่อมแซมปั้มน้ำและระบบกรองน้ำภายใน สระว่ายน้ำ ๕๐ เมตร


เรียน รองอธิการบดีสถาบันการพลศึกษา ประจำวิทยาเขตยะลา

ตามบันทึกข้อความงานพัสดุ ที่ บร.๐๒.๐๔.๐๑/๘๖๒ ลงวันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งผู้กำหนดราคากลางจัดจ้างซ่อมแซมปั้มน้ำและระบบกรองน้ำภายใน สระว่ายน้ำ ๕๐ เมตร นั้น

บัดนี้ ผู้กำหนดราคากลางดังกล่าวได้ดำเนินการกำหนดราคากลางจัดจ้างซ่อมแซมปั้มน้ำและระบบกรองน้ำภายใน สระว่ายน้ำ ๕๐ เมตร เสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงิน ๑๓๓,๙๑๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน) โดยใช้วงเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๐ และอ้างอิงราคาตลาด ในท้องถิ่นดังแนบ จำนวน ๑ แผ่น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ..........ผู้กำหนดราคา
(นายคเชษฐ ปรัชญาญจน์)


๒๙/๘๖๐

ใบเสนอราคา

วันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

เรียน หัวหน้างานพัสดุ

ข้าพเจ้า บรรณรัตน์ คติประทีปกุล อยู่บ้านเลขที่ 44 ถนน พร: 55 ร.ก.ค.
 ตำบล/แขวง สี: 1 ทบ อำเภอ/เขต สี: 1 จังหวัด สี: 1 โทรศัพท์ 073-214700
 ชื่อ ร้าน/ห้าง/บริษัท จ.ม. 100 มทร. 8 0846580144
 ทะเบียนการค้า 95571515 ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ ได้ประกอบอาชีพทางด้านนี้ ขอเสนอราคา ดังนี้

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวมเงิน
	จ้างเหมาซ่อมแซมฝ้าเพดานและระบบ ติดตั้งกล่องฝ้า			
1	สังกะสีม้วนเหล็กแผ่นขนาด 5/8" X 6" X 8 มม	145	8 ตัง	1160
	ท่อเหล็กแผ่น PVC 8"	2850	1 ตัง	2850
2	วาล์ว เปิด + ปิด มีเส้น 6"	9800	5 ตัง	49000
	สังกะสีม้วนเหล็กแผ่นวาล์ว	145	40 ตัง	5800
3	ประตู ครอบ ตูมเหล็ก มีเส้น 8"	16500	1 ตัง	16500
4	แผง ครอบ ตูมเหล็ก มีเส้น 10 มม	2500	1 ตัง	2500
5	แผ่นเหล็ก 150 วาล์ว 4"	4500	5 ตัง	22500
	ข้อต่อเหล็ก 3"	800	5 ตัง	4000
	ฝักมือเหล็ก 3"	700	10 ตัง	7000
6	แผ่นเหล็ก 100 วาล์ว 4 มม	2260	10 ตัง	22600
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				133910

(บรรณรัตน์ คติประทีปกุล)

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

133910

และยืนยันตีตราราคาให้คงเหลือ บาท (.....

ราคาที่เสนออยู่นี้อยู่ภายใน 30 วัน นับแต่วันที่ได้รับใบเสนอราคานี้

ลงชื่อ บรรณรัตน์ คติประทีปกุล ผู้เสนอราคา
 (บรรณรัตน์ คติประทีปกุล)
 บริษัท/ห้าง/ร้าน จ.ม. 100 มทร. 8

ลงชื่อ ผู้ต่อรองราคา
 (.....